
UCHWAŁA NR 14/2025 

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przerwania finansowania projektu 

„Skuteczność i bezpieczeństwo metoprololu jako leczenie uzupełniające 

standardową terapię w prewencji rozwoju kardiomiopatii u pacjentów z 

dystrofią mięśniową Duchenne'a w wieku 8-17 lat. Badanie randomizowane, 

podwójnie zaślepione, z równoległymi grupami i placebo w grupie kontrolnej.” 

 
Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 8 i art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań 

Medycznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 259) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu Rady Agencji Badań 

Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych uchwala, co 

następuje. 

§ 1 

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje przerwanie finansowania projektu 

„Skuteczność i bezpieczeństwo metoprololu jako leczenie uzupełniające standardową terapię w 

prewencji rozwoju kardiomiopatii u pacjentów z dystrofią mięśniową Duchenne'a w wieku 8-17 

lat. Badanie randomizowane, podwójnie zaślepione, z równoległymi grupami i placebo w grupie 

kontrolnej” realizowanego przez Gdański Uniwersytet Medyczny, na podstawie umowy o 

dofinansowanie nr 2019/ABM/01/00026-00 z dnia 25 czerwca 2020 r., w ramach konkursu 

ABM/2019/1, zgodnie z przedstawionym wnioskiem o wydanie opinii, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


		2025-03-20T17:00:33+0100




